Ministerio de Agricultura
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Anexo 8
VOLUMEN TOTAL DE ACOPIO DE LECHE

Ministerio de Produccion,
Comercio Exterior, Inversiones y Pesca

EMPRESA
RUC
MES ANO
VOLUMEN TOTAL DE
ACOPIO
# NOMBRE DE RUC PROVINCIA CANTON VOLUMEN PRECIO
PROVEEDOR RECOLECTADO A PAGADO
PRECIO POR
DIFERENCIAD (It) LITRO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Total
general
Celda A: Ingresar orden numérico con la finalidad de conocer el nimero de proveedores.
Celda B: Ingresar el nombre o razén social del proveedor de leche cruda
Celda C: Ingresar el nimero de RUC del proveedor
Celda D y E: Ingresar el lugar de procedencia del proveedor
Celda F: Ingresar el total de litros acopiados por cada proveedor
Celda G: Ingresar en nimero el precio pagado por litro

4V

Péagina 23 de 24

N :
~» Gobierno . Juntos

“1 5 del Encuentro I

lo logramos



} Republic Ministerio de Agricultura
j cel Ecuador y Ganaderia

Ministerio de Produccion,
Comercio Exterior, Inversiones y Pesca

DETALLE - VOLUMEN TOTAL ADQUIRIDO DE LECHE, VOLUMEN APLICANDO EL PRECIO DIFERENCIADO,
PRECIO PAGADO

Periodo de reporte

Mes

Afo

Volumen de produccién de productos lacteos

(A)Categoria de producto
terminado

Detalle
(B) (©) (D) (E) (F)
Producto | Tipo de Contenid | Cantidad | Conversion (%
empaque o Neto producid | de leche cruda

- producto
terminado)

(A) Categoria de producto terminado: Leche fluida pasteurizada o larga vida, Leche fluida con
ingredientes, Leche en polvo, Yogur y leches fermentadas, Quesos, Otros derivados lacteos de valor

nutricional comprobable

(B) Producto: denominacién del producto

(C) Tipo de empaque: funda, tetra pak, etc.

(D)Contenido Neto: volumen (mililitros), peso (gramos)

(E) Cantidad Producida del producto terminado

(F) Conversion: Porcentaje de leche cruda en el producto terminado
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